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Det er med stor beklagelse, at vi må meddele 
at Elisabeth desværre ikke kommer tilbage til 
os som sognepræst.
Elisabeths opgaver i det palliative arbejde er 
mange, og derfor er der brug for hende på fuld 
tid i det meget vigtige arbejde. Derfor er det 
besluttet, at hun ophører som vores sogne-
præst og dermed fraflytter præstegården i lø-
bet af sommeren, og hun kommer ikke tilbage 
fra endt orlov.
Som sagt er det med stor beklagelse at vi har 
modtaget denne besked, og vi er meget kede af 
at miste Elisabeth som vores sognepræst. Vi er 
sikker på at hendes evner og empati vil være til 
gavn i det palliative arbejde, og kan godt for-
stå, at det kan være vanskeligt at være i denne 
dobbeltstilling, som Elisabeth har haft. 
Vi takker mange gange for et rigtig godt og 
konstruktivt samarbejde, og vi vil ønske  

Elisabeth og hendes familie held og lykke 
fremover.

I løbet af den kommende tid, vil der blive 
truffet beslutning om, hvordan sognepræste-
stillingen for Skellerup og Ellinge kirker skal 
struktureres. Biskoppen har udtrykt stor for-
ståelse for vores situation og hun vil sikre, at 
vi så hurtigt som muligt kan få ansat en ny 
sognepræst til vores sogne. Biskoppen har lo-
vet os, at der vil blive ansat en sognepræst i en 
attraktiv og bæredygtig præstestilling, der skal 
bo i præstegården i Skellerup. Det forventes 
at vedkommende kan starte 1/10 eller 1/11. 
Indtil da vil vores kirker blive passet af en vi-
karpræst.

Venlig hilsen
Menighedsrådet

Præstesituationen

Afskedshilsen fra  
     Elisabeth Rokkjær Hammer

Jeg har siden 1.10. haft ”orlov” til at være fuldtids hospitalspræst 
i den palliative indsats for voksne og børn på Odense Universi-
tets Hospital.
Jeg fortsætter pr. 1.7 permanent i denne stilling, hvorfor jeg  
desværre må forlade mit embede som sognepræst her i Skellerup-
Ellinge.
Jeg ønsker i den anledning at sige tusinde tak for den tid, min 
familie og jeg har været her, også selvom det kun blev til tre år.
Vi takker menighedsråd, kirkernes personale og sognebørn for et 
godt og frugtbart fællesskab og samarbejde.
 
I ønskes Guds velsignelse og al godt.
Mange gode hilsener Elisabeth med familie.
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Der er sat højtalere op i begge kirker 
og våbenhus. Samtidig er teleslyngen 
blevet renoveret.
Desuden har præsten fået nyt headset 
og mikrofon. Det nye system bety-
der, at der kan tilkobles musikinstru-
menter og mobiltelefon for bedre 
lyd. 

Menighedsrådet 

Nye højtalere i begge kirker

I år går turen til Samsø. 

Ved redaktionens afslutning var programmet ikke endeligt fastlagt. Det kommer på 
kirkens hjemmeside og kan fås ved henvendelse til Erik Søgård.

*	 Afgang Skellerup kirke kl. 7.00
* 	 Egen madpakke spises undervejs
* 	 Kaffe kl. 15.30

Det koster 100,- kr. per person, der går til vores sponsorbørn.
Drikkelse er inkl. til spisning i Skellerup.

Tilmelding til Erik Søgård, Pårupvej 57, 5540 Ullerslev
Inden den 20. maj (mail: erikellinge@hotmail.dk)

Navn: _____________________________________________________________

Telefon:___________________________________

Ældreudflugt torsdag den 6. juni 2019
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Konfirmandtur til København
Lørdag den 16. marts mødtes vi tidligt på Ny-
borg station til den årlige tur med konfirman-
derne til København. Elisabeth og jeg havde ar-
rangeret turen, der er en tradition der har mere 
end 20 år på bagen, og er blevet en fast del af 
konfirmationsforberedelsen for vores unge kon-
firmander i Skellerup og Ellinge sogne.
I år havde vi et lille hold på kun 7 konfirmander. 
En var desværre blevet forhindret i at deltage.

Efter en hyggelig togtur til Nørreport Station  
afleverede vi vores bagage på Hotel Jørgensen. 
Samme hotel vi bor på hvert år, så vi kender det 
efterhånden. Herefter gik turen til Christians-
borg slot. Her havde vi bestilt en rundvisning i 
de kongelige repræsentationslokaler hvor vi bla. 
så riddersalen og de flotte gobeliner. Fik fortalt 
om Slottets farverige historie og set mange flotte 
rum.

Efter at have indtaget frokosten på Burger King 
på Rådhuspladsen gik turen med letbanen til 
Frederiksberg, hvor vi skulle møde Niels, der er 
hjemløs i byen. Han viste os rundt på Frederiks-

berg imens han fortalt sin livshistorie om hvor-
dan han blev hjemløs og hvordan hans liv har 
haft op og nedture. Det var meget interessant at 
høre hans historie, og det var helt sikkert noget, 
der gjorde indtryk på os alle.

Aftensmaden blev indtaget på en hyggelig tyr-
kisk restaurant og herefter skulle vi i Tivolis kon-
certsal og se musicalen Therkel i knibe. Det var 
en stor oplevelse for os alle og ikke mindst de 
unge mennesker havde en fest. God musik, flotte 
danse og mange rappe replikker.

Næste morgen gik turen til Københavns Dom-
kirke, hvor vi skulle til gudstjeneste. Vi går altid 
til gudstjeneste i en af de store kirker i Køben-
havn, og det er tydeligt at konfirmanderne synes 
det er spændende at opleve en helt anderledes 
kirke end vores små hyggelige landsbykirker. 
Bare det at gå til alters i så stor en kirke kan virke 
overvældende. Fleres synes kirken var flot, men 
de synes også at vores kirker er mere hyggelige – 
og det er jo dejligt.
Så sluttede vi af med frokost på byens bedste sha-
warmabar, hvorefter vi var klar til at tage toget 
tilbage til Nyborg.
Tilbage i Nyborg ventede forældrene, og det var 
tydeligt at vores konfirmander havde haft en god 
og oplevelsesrig tur. 
Tak for lån af konfirmanderne, som alle var en 
fornøjelse at rejse sammen med.

Jesper Bech Madsen
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Fra organistens hjørne

Nyborg Gospelkor kommer og gør denne af-
ten sprudlende og festlig med masser af gospel-
sang krydret med rytmiske sange af bl.a. Sting 
og Beatles. Der vil også være et par fællessange, 
som også er i Gospel genren. Koret, der øver hver 

mandag aften, er på ca. 30 medlemmmer og har 
en vidunderlig energi. Koret dirigeres af Stephan 
Kaae og Salmeridderne akkompagnerer. 

Velkommen til en festlig aften. 

Så nærmer sommeren sig igen og det er tid til 
korkoncerter.  Jeg er meget glad for at kunne sige 
at begge mine kor - Skellinge-koret og Kirkeko-
ret fungerer meget tilfredsstillende og vi får ar-
bejdet os godt ind i mange værker. Det er kende-
tegnende at koristerne er entusiastiske og gerne 
vil det. Det kommer til udtryk når de medvirker 
i vores kirker.  Skellinge-koret har en meget fast 
trup, som er blevet forøget i år mest på alt-stem-
men. Bas og Tenor har begge gode besætninger, 
men vi kunne godt trænge til nogle sopraner for 
tiden. Der er dog en god balance alligevel. Dette 
bare for at opfordre til at men gerne må komme 
og synge med - der er altid plads til flere.  Kirke-

koret har haft en meget travl sæson men er blevet 
rigtig gode til at indøve nyt materiale og udførel-
serne i kirkerne bliver stadig bedre og bedre. Vi 
arbejder til stadighed på at gøre sangerne bedre 
individuelt hvilket selvfølgelig også gør at koret 
som sådan bliver bedre. Vi er meget glade for den 
arbejdsform hvor de får soloundervisning ved si-
den af korprøverne.  Jeg tror godt at vi kan være 
lidt stolte af den musik vi selv kan producere i 
vores kirker.  

Organist og korleder 
Stephan Kaae

Nyborg Gospelkor 
Skellerup Kirke mandag den 13. maj kl. 19.30  
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Kirkekoret har lige givet en succesfuld solokon-
cert i Skellerup Kirke og vil gerne afslutte sæsonen 
med endnu en solokoncert - denne gang i Ellinge 
kirke. Her vil man kunne høre forskellige sollisti-
ske sange med resten af koret som backing. De 

fleste sange vil igen blive akkompagneret af Sal-
meridderne. 
Vel mødt til en aften med varm atmosfære og 
spændende indslag.  

Sommerkoncert med  
Skellerup-Ellinge Kirkekor 
Ellinge Kirke - Onsdag den 19. juni kl. 19.30 

Glæd jer til endnu en forårskoncert med det lo-
kale folkekor, Skellinge-koret som vil fylde denne 
aften med sangglæde. Der vil være sange af Al-
berte Winding, Stephan Kaae, Benny Andersen 
o.a. Altsammen akkompagneret af Salmeridder-
ne. Kom og hør og syng med! Går du med en 
sanger i maven er der altid plads til flere i koret.  
Vi har en meget stabil herregruppe med både  

tenorer og basser, men flere herrer er altid  
velkomne og kommer ikke til at sidde alene.  
Kvinderne må også meget gerne dukke op og her 
mangler vi faktisk flest sopraner - altså dem der 
synger de højeste toner, men også dem der tit og 
ofte synger melodien.  

Vel mødt til en dejlig aften

Forårskoncert med Skellinge-koret 
Skellerup Kirke - Torsdag den 23. maj kl. 19.00  
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Sognepræst: 
Elisabeth Rokkjær Hammer,  
har orlov i perioden 1.10.18-1.07.19

Vikarpræst: 
Agnete Holm Hvidt
20 94 94 48 
agneteholmhvidt@gmail.com

Præstekontor: 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Konfirmandhuset 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Menighedsrådsformand: 
Erik Søgaard Pårupvej 57,  
5540 Ullerslev 
Tlf.: 22 79 84 17 

Kirkeværge Skellerup: 
Pia Skytthe Pedersen  
Pårupvej 3b, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 51 34 11 12 

Kirkeværge Ellinge: 
Anders Jeppesen 
Pårupvej 58, 5540 Ullerslev 
Tlf: 40 62 27 54 

Graver: 
Pia Bruun Nau – Tlf.: 30 32 96 25 
Mail: graverskellerupellinge@outlook.dk 

Organist: 
Stephan Kaae – Tlf.: 25 77 31 23 

Kirkesanger: 
Jesper Bech Madsen – Tlf.: 29 27 01 63  

Præstesekretær: 
Lisbeth Andersen 
Mail: liand@km.dk 
Henvendelser vedrørende attester,  
navngivning og navneændringer rettes  
gerne til vores præstesekretær. 

Deadline på næste kirkeblad: 
19. juli 2019 
til bente@nordstjerne-petersen.dk

Siden sidst i kirkerne: 
Perioden: 23-11-18 - 16-04-19

Skellerup Kirke: 

Døbte:  
31.03.2019	 Valdemar Eliasson Hansen

Viede: 
01.12.2018	 Sofie Lund Hansen og Lasse Lund

Begravede/bisatte: 
01.02.2019	 Lars Nikolajsen,
02.02.2019	 Bjarne Skovgaard Rasmussen,
15.03.2019	 Børge Hansen
27.03.2019	 Hans Jensen
13.04.2019	 Preben Horn Larsen

Ellinge Kirke: 

Døbte:
07.04.2019	 Joachim August Hansen

Begravede/bisatte:
23.03.2019	 Gudrun Herdis Johansen
06.04.2019	 Gudrun Kjærsgaard



Gudstjenesteplan og kalender:

12. maj – 3. søndag efter påske. Skellerup kirke kl. 19.00  . . . . . . . . . . . . .              Agnete Holm Hvidt

17. maj – Store Bededag. Skellerup kirke kl. 19.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Agnete Holm Hvidt

19. maj – 4. søndag efter påske. Skellerup kirke kl. 10.15  . . . . . . . . . . . . .              Agnete Holm Hvidt

26. maj – 5. søndag efter påske. Ellinge  kirke kl. 19.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Eva Fischer Boel

30. maj – Kristi Himmelfartsdag. Skellerup kirke kl. 10.15 . . . . . . . . . . . .             Agnete Holm Hvidt

2. juni – 6. søndag efter påske. Ellinge kirke kl. 19.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Anders Kjærsig

9. juni – Pinsedag. Ellinge kirke kl. 10.15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Agnete Holm Hvidt

10. juni – 2. Pinsedag. Skellerup kirke kl. 19.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Agnete Holm Hvidt

16. juni – Trinitatis søndag. Ellinge kirke kl. 10.15 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Agnete Holm Hvidt

23. juni – 1. søndag efter Trinitatis. Skellerup kirke kl. 10.15  . . . . . . . . . .          Agnete Holm Hvidt

30. juni – 2. søndag efter Trinitatis. Ellinge kirke kl. 10.15  . . . . . . . . . . .  Agnete Holm Hvidt

7. juli – 3. søndag efter Trinitatis. Skellerup kirke kl. 9.00  . . . . . . .       Anne Kathrine Rafn Hauge

14. juli – 4. søndag efter Trinitatis. Ellinge kirke kl. 9.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Anders Kjærsig

21. juli – 5. søndag efter Trinitatis. Skellerup kirke kl. 10.15 . . . . . . . . . . . . . . .                Anders Kjærsig

28. juli – 6. søndag efter Trinitatis. Ellinge kirke kl. 19.00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         NN

4. august – 7. søndag efter Trinitatis. Skellerup kirke kl. 11.30 . . . . . . . . . . . . . . .                Karin Nebel

11. august – 8. søndag efter Trinitatis. Ellinge kirke kl. 9.00 . . . . . . . . . . . . . .               Eva Fischer Boel

Kirkebil: Ferritslev Taxi - Tlf.: 65 98 11 22  
Kirkebilen kan benyttes til alle arrangementer og gudstjenester. Kirkebilen skal bestilles dagen 
inden den skal bruges. Du ringer selv direkte til Ferritslev Taxi. 


